Da una semplice memoria lasciata da gli antichi in un pilastro del Clau-
stro, si raccoglie, che la prima campana di questa Chiesa fu posta sul Campa-
nile alli 20 di Settembre 1591. Essendosi per avventura i nostri Frati serviti 
fino all’hora di qualche piccola campanella per modum provisionis; attenden-
do intanto la congiuntura di provederne un’altra, che fosse più adattata al ser-
vizio della Chiesa, e congiuntamente anche del Popolo. Fu consagrata questa 
Chiesa solennemente con le consuete sagre cerimonie in tempo memorabile, 
qual fu l’anno del Giubbileo universale del 1600 per la festa di S. Marco Evan-
gelista da Monsig. Luca Alamanni Vesc.o di Volterra, alla cui Diocesi Peccioli 
appartiene; e vi lasciò 40 giorni d’Indulgenza in perpetuo nel dì anniversario. 
Di tal Consagrazione se ne vede memoria in marmo affissa nella destra della 
parete della medesima Chiesa che così dice

Ill.mus ac R.mus D. Lucas De Alemannis Ep.us Volaterr. Ecclesiam hanc in 
B. Michaelis Archangeli honorem, cum Sancti Marci Evangelistae Solennia 
colerentur, consecravit, atque eadem ipsa consecrationis die omnibus huc 
pie accedentibus Indulgentiae dies quadraginta quotannis impertivit. 1600.

La Sepoltura per i Frati sta situata nella già detta Cappella di Chiesa; et il 
primo ad esservi collocato, per quanto si ha memoria, fu il P.re Angelo da Pon-
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obstantibus voluntate n.ra praefata ac fel.is record.is  Bonifaci Papae Octavi 
praedecessoris nostri, qua inter alia (490) cavetur expresse ne cuiusvis Or-
dinis Mendicantium Professores loca ad habitandum de novo recipere, seu 
recepta mutare praesumant absque dictae Sedis licentia speciali de prohibi-
tione huiusmodi expressam mentionem faciente, et aliis constitutionibus, 
et Ordinatinibus Apostolicis, ac dicti Ordinis iuramento, confirmatione 
Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, 
caeterisque contrariis quibuscumque. Proviso quod procter concessionem 
et assignationem huiusmodi dicta Ecclesia S. Michaelis debitis non fraude-
tur obsequiis, sed illius congrue supportentur onera consueta. Nulli ergo 
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, dissolutionis, 
erectionis, institutionis, concessionis indulti, et decreti inflingere, vel ei au-
sutemerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesunseris, indigna-
tionem onnipotentis Dei, hac beatorum Petri, et Pauli Apostolorum eius 
se noverit incursurum. Datur Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis 
Dominicae Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Octavo Tertio Idus 
Maii. Pontificatus nostri Anno Sexto.